zastavaná plocha a nádvorie vo výmere 57 m ,̂ ktorý vznikol podľa geometrického 
plánu č. 7/2019 zo dňa 02.07.2019 z časti pozemku registra „C“ KN pare. č. 1866/35 
k. ú. Petržalka, zapísaného na LV č. 4292.

Č1.2
Kúpna cena

L Predávajúci predávajú nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 a 3. za kúpnu cenu 
celkom 10 227,51 Eur, (slovom; desaťtisícdvestodvadsaťsedem Eur a päťdesiatjedna 
Centov) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje do výlučného 
vlastníctva. Kúpna cena bola stanovená znaleckým posudkom č. 33/2019 zo dňa 
17.06.2019 vypracovaným znalcom z odboru Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty

[...]

7099/2018/10-UKSP/Br-31, ktoré dňa 
18.10.2018 vydala mestská časť Bratislava-Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 
Bratislava, nadobudlo právoplatnosť dňa 17.05.2019.

CL II
Cena, spôsob úhrady a splatnosť kúpnej ceny

1. Všeobecná cena predmetu kúpy v sume 164.000,— eur (slovom stošesťdesiatštyritisíc 
eur) bola stanovená znaleckým posudkom č. 170/2019, ktorý dňa 28.11.2019 
vypracovala Ing. Iveta Engelmanová, znalkyňa z odboru stavebníctvo, odvetvie 
pozemné stavby a odhad hodnoty nelmuteľnosti, zapísaný v zozname znalcov, 
tlmočníkov a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej 
republiky pod evidenčným č. 914958.

2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene 164.000,- eur (slovom 
stošesťdesiatštyritisíc eur).

3. Kúpnu cenu za predmet zmluvy v sume 164.000,— eur (slovom stošesťdesiatštyritisíc 
eur) sa kupujúci zaväzuje zaplatiť do 60 dní odo dňa nadobudnutia platnosti tejto 
zmluvy, t.j. odo dňa udelenia súhlasu Ministerstvom financií Slovenskej republiky 
ešte pred podaním návrhu na vklad vlastníckeho práva v prospech kupujúceho do 
katastra nelmuteľnosti na banlcový účet predávajúceho vedený v Štátnej pokladnici,